CITTA DI RAGUSA
Deliberazione del Consiglio Comunale

OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti: 12/16/17/24/25/26 Febbraio| N. 26
2015 - 02/05/09 Marzo 2015.
Data 26.03.2015

TR e
L’anno duemilaquindici addi 4@ del mese di marzo alle ore 18.05 e seguenti, presso 1'Aula Consiliare di Palazzo

di Citta, alla convocazione in sessione ordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge,
risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRES | ASS | CoNSIGLIERI PRES | ASS
1) LA PORTA ANGELO (TERRITORIO) X 16) BRUGALETTA DAVIDE (MSS) X
2) MIGLIORE VITA (U.D.C) X 17) DISCA SEBASTIANA (MSS) X
| 3) MASSARI GIORGIO (P.D,) X |18 STEVANATO MAURIZIO (M5S) X
1) TUMINO MAURIZIO (P.D.L) X 19) SPADOLA FILIPPO (MSS) X
5) LO DESTRO GIUSEPPE (RG. DOMANI) X | 20) LEGGIO GIANLUCA (MSS) X

»a

21) ANTOCI FRANCA (M55)
22) SCHININA’ LUCA (MSS)

6) MIRABELLA GIORGIO (IDEE per RG)

7) MARINO ELISABETTA (Gruppo Misto)
8) TRINGALI ANTONIO (MSS) X | 23) FORNARO DARIO (MSS) X
9) CHIAVOLA MARIO (MEGAFONO) X 24) DIPASQUALE SALVATORE (MSS) X
10) IALACQUA CARMELO (Mov.cITTA) | X 25) LIBERATORE GIOVANNI (M5S) X
11) D’ASTA MARIO (P.D.) X 26) NICITA MANUELA (Gruppa Misto) X
12) IACONO GIOVANNI (PARTEC.) X 37) CASTRO MIRELLA (Partecipiama) X
13) MORANDO GIANLUCA (MOV. CIV.IB) X |28 GULING DARIO (MSS) X
14) FEDERICO ZAARA (M5S) X |29) PORSENNA MAURIZIO (M5S) X
15) AGOSTA MASSIMO (MSS) X 30) SIGONA GIOVANNA (M55} X
PRESENTI 19 ASSENTI 11

Visto che il numero degli intervenuti & legate per la validita detla riunione, ossume la presidenza il Presidente Dott. Giovanni lacono, il quale
con I'assistenza del Segretario Generale del Comune, Dott. Vito V. Scalogna dichiara aperta la seduta.

Parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica espresso dal Dirigente
Il Dirigente del Settore

Ragusa, i

Parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile espresso dal Responsabile del Servizio di Ragioneria
il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, Il

Per I’assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 55, comma 5° della legge 8.6.1990, n. 142,

recepito dalia L.R. n. 48/91.
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, li
Parere favorevole espresso dal Segretario Generale in ordine alla legittimita

Ragusa, li
Il Segretario Generale



IL CONSIGLIO
Visti i verbali relativi alle sedute del 12/16/17/24/25/26 Febbraio 2015 e 02/05/09 Marzo 2015:
Visto I'art. 12, 1° comma delia L.R. n. 44/ 91 e successive modifiche ed integrazioni;
Con 24 voti favorevoli, espressi per appello nominale dai 24 consiglieri presenti e votanti, come accertato

dal Presidente con I'ausilio dei consiglieri scrutatori Spadola, lalacqua e Marino, assenti i consiglieri
Tringali, Chiavola, D’ Asta, Brugaletta, Schinina e Dipasquale

DELIBERA

1) di approvare i verbali relativi alle sedute di Consiglio Comunale del 12/16/17/24/25/26 Febbraio
2015 e 02/05/09 Marzo 2015.

RP/MLB



Letto, approvato e sottoscritto.

[ PRESIDEN NSIGLIO COMUNALE
% ‘ i
- —‘-‘
L CONSIGQLIERE ANZ IL SEGRETA
Si ngelp Laports Dott) Vit
{

1l ﬁ(yttxﬁﬁri?mgnesso comunale attesta che copia della presente deliberazione ®-¢fata affissa all' Albo Pretorio il

................................... e rimarra affissa fino al..........z..ﬁ..ApR...;_zg.}g.................per quindici giomi consecutivi.
Con osservazioni/senza osservazioni
SSO COM
09 APR, 2015 IL Meaan o CoMENeSRe
Ragusa, li...... 5 veeeenecennnne d#aioaal “*‘3‘7@5@/

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERA

D Certifico che ladeliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12,

comma 2° della LI )
IL SEGRETARIO G RALE

Ragusa, i

11 sottoscritto messo comunale attesta che.copia della presente deliberazione 2 Timasta affissa all’ Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal....(1.3.AP) 29.15.............al.......Z...',.ARRL.;I} .........

Con osservazioni / senza osservazioni )
TL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBEICAZIONE DELLA DELIBERAZIONE
Vista |'attestazione del messo comunalﬁ, cK i ﬂé:he la presente deliberazione, & rimasta affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno......2. 9 ....... i I ........... ed & rim ta\ affissa per quindici giorni consecutivi

decorrenti dal...0.9. APR..200............. senza gpposizione.
IL SEGRETARIQ GENERALE

Ragusa, li......cccovvveeivevvecnranrcnns :
CERTIFICATO Bl AVVENUTA ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

Q\ Certifico che la deljberazione & divenuta esecutiva, dopo il decimo giomno della pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

Ragusa, li

CITTA DI pPartIgh

!

/ Semm—L s ACMERALE
ILFu

). NZ 10 .
z -mo_"cejjl.




